
ZPRAVODAJ č. 2/2013-2014

ze dne 16. 11. 2013

Přítomni: Petr Stoček, Jiří Lisa, Jan Podhrázský, Emil Dvořák, Oldřich Pelikán, Marian 
Fiksa  

Omluveni: Zdeněk Mifka (dlouhodobá nemoc), Jiří Karásek

Program:  1. Zpráva STK

2. Zpráva KR

3. Zpráva EK

4. Zpráva DK

5. Různé

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky: 
u. č. 106 V. Bítýška - Telč 6:2

107 Zastávka - Náměšť 3:10
108 Bulldogs - RH Centrum 0:11
109 Křižanov - Šerkovice 7:8
110    V. Meziříčí B - V. Bíteš B 3:5

111 Telč - V. Meziříčí B 2:4
112 Šerkovice - V. Bíteš B 2:4
113 Křižanov - RH Centrum 5:10
114 Náměšť - Bulldogs 9:2
115 V. Bítýška - Zastávka 1:0 po sam. nájezdech

116 Zastávka - Telč 5:4 po sam. nájezdech
117 Bulldogs - V. Bítýška 4:5
118 Náměšť - Křižanov 6:5
119 V. Bíteš B - RH Cenntrum 2:7
120 V. Meziříčí B - Šerkovice 8:2

121 Šerkovice - Telč 2:7
122 RH Centrum -V. Meziříčí B6:0
123 V. Bíteš B - Náměšť 3:4
124 Křižanov - V. Bítýška 6:3
125 Zastávka - Bulldogs          10:7

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


b) STK  schvaluje  změnu  pořadatelství  utkání  č.  131  RH  Centrum  -  Telč  tak,  že
pořádajícím HOK bude SK Telč a utkání se odehraje v sobotu 23.11.2013 od 17.00
hodin na ZS v Telči;

c) STK  projednala  nedohrané  utkání  č.  121  TJ  Šerkovice  -  SK  Telč,  hrané  10.
listopadu 2013 na ZS v Boskovicích. Vzhledem k tomu, že byla odehrána více než
polovina utkání, rozhodla STK ponechat v platnosti výsledek dosažený na hřišti, tzn.
7:2 ve prospěch SK Telč a rozhodla ponechat v platnosti statistiku tohoto utkání,
tzn. střelce, asistence a trestné minuty do tabulky slušnosti. STK dále zápis o utkání
č. 121 předává DK k dalšímu řešení disciplinárních přestupků;

d) STK důrazně vyzývá všechny HOK, aby přesně dodržovali postup při vyplňování
Zápisu o utkání, především zakazuje nadále jakékoliv přelepování jmen a čísel RP
hráčů (např.  viz  Zápis o utkání  TJ Náměšť).  Porušení  povinnosti  o správném a
přesném vyplňování Zápisu o utkání bude postihováno jako disciplinární přestupek -
maření  činnosti  nebo  rozhodnutí  řídícího  orgánu  s následným  disciplinárním
postihem.  Vzor  vyplnění  zápisu  byl  jednotlivým  HOk  zaslán  e-mailem,  navíc  je
k dispozici ke stažení na webových stránkách OS LH. STK znovu a už naposledy
upozorňuje, že podle SDŘ ČSLH je kromě dodržování pokynů o vyplňování Zápisů
ze  strany pořádajících  HOK rozhodující  povinnost  hlavního  rozhodčího  Zápis  o
utkání kontrolovat a především on zodpovídá STK a KR za správnost vyplnění. STK
žádá příslušné KR, aby tuto povinnost delegovaným rozhodčím zdůraznily; 

2. Zpráva KR

a) Komise  rozhodčích  OVV  ČSLH  Žďár  nad  Sázavou  konstatuje,  že  se  neustále
opakují problémy se zasíláním Zápisů o utkání. Zápisy buďto přicházejí opožděně,
nebo  je  dokonce  jednotliví  rozhodčí  posílají  na  jiné  adresy,  než  je  uvedeno
v Rozpisu KSM-V, hlava C, článek 21, písmeno g), tzn. na adresu řídícího svazu.

KR OVV ČSLH Žďár nad Sázavou žádá komise rozhodčích a sekretáře těch svazů,
které zajišťují delegace na jednotlivá utkání (KSLH Jižní Morava a KSLH Vysočina),
aby  důrazně  připomněly  (nejlépe  písemně)  všem  rozhodčím,  kteří  delegace
dostávají, že Zápisy o utkání se posílají výhradně na adresu řídícího svazu, kterým
je OVV ČSLH Žďár nad Sázavou. Tato adresa je:

 OTS Žďár n. Sáz.
Zimní stadion
Jungmannova 10
591 01 Žďár nad Sázavou

b) KR zdůrazňuje, že pokud nebudou jednotlivé KR a jednotliví rozhodčí požadavky
OS LH Žďár nad Sázavou akceptovat, pak při příštím případu odeslání Zápisu o
utkání rozhodčím na nesprávnou adresu, bude toto považovat za přestupek vůči
SDŘ ČSLH a předá je DK k disciplinárnímu potrestání;

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


3. Zpráva EK

a) EK konstatuje, že ke dni 16. 1. 2013 jsou definitivně uhrazeny veškeré finanční
pohledávky  ze  strany  všech  HOK,  tzn.,  že  jsou  dorovnány  vklady  na  částku
4 000,- Kč a uhrazeno startovné ve výši 500,- Kč;

b) EK znovu uvádí inkasní údaje: číslo účtu OVV ČSLH Žďár n. Sáz. 22 35751/0100,
viz str. 1 Rozpisu KSM-V

4. Zpráva DK

1. Veškeré disciplinární přestupky a s nimi související tresty a postihy budou řešeny
Disciplinární komisí KVV ČSLH Vysočina, zastupujícím předsedou této komise pro
KSM-V bude pan Jan Podhrázský, předseda DK OS LH Žďár nad Sázavou; 

2. Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina projednala na základě zápisu rozhodčího,
přestupek proti SDŘ ČSLH a udělení TH v utkání KSM-V č. 107 HC Zastávka - TJ
Náměšť, hraného 19. října 2013 na ZS v Rosicích, hráči HOK HC Zastávka Pavlu
Ševčíkovi  za  nesportovní  chování  (vulgární  verbální  napadení  rozhodčího)  a
rozhodla udělit trest zastavení činnosti od 20. října 2013 do 4. listopadu 2013 hráči
Pavlu Ševčíkovi za nesportovní chování v souladu se SDŘ ČSLH, hlava V, článek
523, odstavec 5., a dle SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava A, článek 4., odstavec b), a
dále  udělit  HOK HC Zastávka finanční  pokutu  ve  výši  500,-  Kč za  nesportovní
chování hráče Pavla Ševčíka;

3. Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina projednala na základě zápisu rozhodčího,
přestupek proti SDŘ ČSLH a udělení TH v utkání KSM-V č. 114 TJ Náměšť - HC
RH Centrum Brno, hraného 26. října 2013 na ZS v Náměšti n. Osl., hráči HOK TJ
Náměšť nad Oslavou Michalu Sázavskému za nesportovní chování (pokus o úder
hlavou na hráče soupeře) a rozhodla  udělit  trest zastavení činnosti  od 27.  října
2013 do 4. listopadu 2013 hráči Michalu Sázavskému za nesportovní chování v
souladu se SDŘ ČSLH, hlava V, článek 523, odstavec 5. a dle SDŘ ČSLH, příloha
2, hlava A, článek 5., odstavec a);

4. Disciplinární komise KVV ČSLH Vysočina za účasti statutárního zástupce HOK TJ
Šerkovice projednala na základě zápisu o utkání a vyjádření rozhodčího přestupek
proti  SDŘ  ČSLH  a  odebrání  registračního  průkazu v utkání  KSM-V  č.  121  TJ
Šerkovice - SK Telč, hraného 10. listopadu 2013 na ZS v Boskovicích, hráči HOK
TJ  Šerkovice  Petru  Pokornému  za  nesportovní  chování  (slovní  napadení
rozhodčího  utkání  a  pokus  o  fyzické  napadení  rozhodčího  utkání  s  následkem
nedohrání zápasu) a rozhodla udělit trest zastavení činnosti od 11. do 25. listopadu
2013 hráči  Petru  Pokornému za nesportovní  chování  v  souladu se SDŘ ČSLH,
hlava V, článek 523, odstavec 5. a dle SDŘ ČSLH, příloha 2, hlava A, článek 5.,
odstavec b). 

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs


Dále  rozhodla  udělit  HOK  TJ  Šerkovice  finanční  pokutu  ve  výši  500,-  Kč  za
nesportovní chování hráče Petra Pokorného a rozhodla udělit HOK  TJ Šerkovice
další  finanční pokutu ve výši 1 500,- Kč za přestupek dle SDŘ ČSLH, hlava III,
článek 315, odstavec 2., písmeno a) a písmeno i) a dále dle přílohy 2, hlava B,
článek 2., písmeno a) a c) - nedostatečná činnost pořadatelské služby s následkem
nedohrání utkání.

5. Různé

a) OVV ČSLH Žďár n. Sáz. schvaluje kooptaci nových členů OVV ČSLH a to pány:

Štěpánka Josefa - bude zařazen do STK OS LH
Kloudu Martina - bude zařazen do KR OS LH

Stávající členové OVV přejí svým novým kolegům hodně úspěchů v jejich další
práci.

b) Příští  schůze OVV ČSLH Žďár nad Sázavou bude dle pozvánek elektronickou
poštou.

                                                        Ing. Petr Stoček v. r.

předseda OVV ČSLH Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: tajemnice OS LH paní Alena Pajdová            

OVV ČSLH Žďár nad Sázavou KVV ČSLH Vysočina
OTS Jungmanova 10 Tel.: +420 561 202 168 Evžena Rošického 6 Tel.: +420 567 309 228
591 01 Žďár nad Sázavou 586 04 Jihlava Fax: +420 567 300 265
e-mail: ots.zdar@tiscali.cz http.//cs  lhzdar.zrnet.cz e-mail: ks-vysocina@cslh.cz www.hokejvysocina.cz 

mailto:ots.zdar@tiscali.cz
http://www.hokejvysocina.cz/
mailto:ks-vysocina@cslh.cz
mailto:http.//cs

